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SIDE

CRISTINA

RUBINETTERIE

ondyna

350

. .. \-/ o [ ] poto

s 180

1500

1132

[- 263

967
1022

- LGa/4

13 > noir mat l I

&

Caractéristiques

e Mélangeur bain douche sur pied
¢ Avec flexible "Long Life" et douchette anticalcaire

o Saillie 263 mm
e Largeur 265 mm
e Garantie 8 ans
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